
Jana Synkova (koberice) ID 42023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 12:12

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky e-shopu www.vysivaniberuska.cz
  1. Základní údaje

  Dodavatel
  Jana Synková, Beneška 206, 684 01 Kobeřice u Brna
  Dodavatel je plátcem DPH.

  (dále jen "dodavatel")

  Kontaktní údaje

  Mobil: +420 603869050

  2. Objednávka zboží

  Seznam zboží na stránkách www.vysivaniberuska.cz je katalogem běžně dodávaného zboží. Dodavatel nezaručuje okamžitou
dostupnost všech položek zboží. Dostupnost zboží bude vždy potvrzena na základě poptávky.

  K objednání zákazník vybere zboží, řádně vyplní objednávkový formulář a objednávku odešle. Odeslaná objednávka zboží je
návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávka dále slouží k rezervaci zboží.

  Ceny zboží si může zákazník ověřit u jednotlivých položek zboží. Před odesláním objednávky bude vypočtena celková cena za
zboží včetně souvisejících poplatků, a zákazník bude vyzván k jejich odsouhlasení.

  Zrušení objednávky
  Zákazník i dodavatel mohou bez udání důvodu zrušit objednávku zákazníka až do potvrzení objednávky dodavatelem. Pokud
zruší objednávku dodavatel, zpravidla uvede důvod, proč není možné objednávku potvrdit.

  Zrušení objednávky po okamžiku uzavření kupní smlouvy je možné jen po předchozí dohodě dodavatele a zákazníka, a za
podmínek, které si vzájemně sjednají.

  3. Zaslání zboží

  U zboží, které má být zákazníkovi zasláno poštou nebo zásilkovou službou, se k vlastnímu uzavření kupní smlouvy vyžaduje
závazné potvrzení objednávky dodavatelem.

  Závazným potvrzením objednávky není automaticky generované elektronické potvrzení o přijetí objednávky do systému
dodavatele, ale jde o elektronicky zaslané potvrzení označené jako "konečné potvrzení objednávky" či telefonické potvrzení
objednávky dodavatelem, kdy si dodavatel a zákazník potvrdí obsah objednávky, zejména druh zboží, počet kusů, cenu za
zboží a přepravu, a způsob a termín doručení. Okamžikem potvrzení je uzavřena kupní smlouva.

  Dodací lhůta
  Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době poštou nebo jiným
přepravcem, obvykle do 72 hodin od závazného potvrzení objednávky.

  Způsob dopravy
  Dopravu zajišťuje Česká pošta.

  Způsob uhrazení ceny za zboží
  Zboží se hradí společnosti Česká pošta tzv. na dobírku nebo zálohovou fakturou.

  Převzetí zboží
  Doporučujeme prohlédnout si zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je zjištěno mechanické poškození obalu výrobku,
sepište za přítomnosti dopravce záznam o poškození zásilky a nechte si tuto skutečnost potvrdit dopravcem.

  6. Odstoupení od smlouvy

  Právo zákazníka na odstoupení
  Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel nesplní smluvené podmínky dodání.

  Zákazník, který nekupuje zboží v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti, má dále v souladu s § 53, odst. 7 a §
54 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.

  Využití prodloužené lhůty k vrácení zboží není možné u zboží, které zákazník získal v reklamačním řízení (výměna za nový
kus).

                                                stránka 1 / 2



Jana Synkova (koberice) ID 42023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 12:12

  Právo dodavatele na odstoupení
  Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze do okamžiku odeslání zboží, a to jen v případě nedostupnosti zboží nebo
výrazné změny ceny zboží. Před odstoupením je ale dodavatel vždy povinen kontaktovat zákazníka za účelem dohody o
dalším postupu.

  Postup v případě odstoupení od smlouvy
  Vzhledem k tomu, že v případě odstoupení se smlouva od počátku ruší, vrátí nebo nahradí dodavatel zákazníkovi a zákazník
dodavateli veškerá přijatá plnění.

  Zákazník může od smlouvy odstoupit tak, že tuto skutečnost oznámí dodavateli, a to elektronicky na emailovou adresu
vysivani.beruska@seznam.cz nebo písemně na adresu dodavatele.

  Při odstoupení doporučujeme uvést datum nákupu a předložit originál nebo kopii dokladu o koupi zboží. Zásilky ze kterých
není patrné, proč k nám byli zaslány budou vráceny odesilateli.

  Pokud již zákazník zboží obdržel a převzal, zašle zboží zpět do provozovny dodavatele,
  kde dodavatel bez zbytečného odkladu posoudí stav vráceného zboží. Pro vrácení plné částky musí být zboží zaslané zpět
dodavateli v neporušeném stavu, nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství a všech poskytnutých dokladů a originálního
obalu).

  V případě, že je zboží vráceno dodavateli v jiném než neporušeném stavu, je zákazník povinen nahradit zejména náklady
související s uvedením zboží do původního stavu a vzniklou škodu na zboží. Úhrada těchto nákladů a škody proběhne tím, že
kupní cena, která je dodavatelem v případě odstoupení vrácena, je o tyto náklady a škodu odpovídajícím způsobem snížena.

  Pokud zákazník splní všechny výše uvedené podmínky pro odstoupení od smlouvy, dodavatel mu vrátí již zaplacenou kupní
cenu nebo její část, a to nejpozději do 30 dnů po vrácení zboží. Dodavatel vrací finanční prostředky na účet kupujícího po
podpisu dobropisu.

  7. Ochrana osobních údajů spotřebitele

  Dodavatel shromažďuje osobní údaje zákazníků, a to jméno, adresu, telefon a emailové spojení, které byly zadány při
objednávce zboží. Tyto údaje slouží především pro informování dodavatele, kam má zboží zaslat, mohou však být i
dodavatelem použity pro obchodní sdělení s novinkami, nabídkami, inzercí či nabídkou účasti v anketách a průzkumech trhu.

  Osobní údaje zákazníků dodavatel nepředává žádné další osobě.

  8. Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky jsou platné pro všechny kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem a zákazníkem. Dodavatel si
vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit. Změněné podmínky vyhlásí vhodným způsobem na internetových stránkách
vysivaniberuska.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

